Marathon Cup 4

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Uitslagen Topdivisie Mannen

Daguitslag Topdivisie Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 87 Luc ter Haar 80 10,1 1 87 Luc ter Haar HSB 61,1
2 51 Tjerk de Boer 80 9 2 39 Bart Swings HSB 57,1
& 39 Bart Swings 80 8 3 45 Harm Visser HSA 53
4 45 Harm Visser 80 7 4 26 Bart Hoolwerf HSA 47,1
5 31 Lars Woelders 80 6 5 12 Daan Gelling HSA 40
6 61 Maikel Stam 80 5 6 49 Homme Jan de Groot HSA 39,1
7 63 Ruben Ligtenberg 80 4 7 80 Christian Haasjes HN4 39
8 14 Jorian ten Cate 80 3 8 51 Tjerk de Boer HSA 35
9 50 Niels Immerzeel 80 2 9 61 Maikel Stam HSA 33
10 80 Christian Haasjes 80 1 10 53 Jeroen Janissen HSA 32
11 72 Axel Koopman 80 11 48 Robert Post HSB 31
12 66 Jordy Harink 80 12 21 Evert Hoolwerf HSA 31
Daguitslag Topdivisie Mannen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
5 31 Lars Woelders 80 6 1 80 Christian Haasjes HN4 39
7 63 Ruben Ligtenberg 80 4 2 31 Lars Woelders HN4 30
8 14 Jorian ten Cate 80 3 3 14 Jorian ten Cate HN3 19
10 80 Christian Haasjes 80 1 4 63 Ruben Ligtenberg HN3 9
14 B83 Daan Berkhout 80 ® 191 Remco Stam HN2 4
15 B81 Joél Haasjes 80 6 30 Hylke de Boer HN2 3
18 22 Wisse Slendebroek 80 7 3 Germain Deschamps HN3 2
Ploeguitslag Topdivisie Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 VGR Sport / Galesloot constructie 3 109 1 Royal A-ware 412
2 Royal A-ware 3 108 2 Essent 408
3  Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 104 3 OKAY / Interfarms 404
4 Sprog 3 103 4 Bouwselect / De Haan Westerhoff 377
5 OKAY / Interfarms 3 97 5 VGR Sport / Galesloot constructie 365
6  Port of Amsterdam / SKITS 3 82 6 Sprog 341
7 Essent & 78 7 Marathonteam Reggeborgh 329
8  Marathonteam Reggeborgh 2 39 8 Port of Amsterdam / SKITS 237
Transponders Topdivisie Mannen
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
21 Evert Hoolwerf LG-44007
26 Bart Hoolwerf KR-69750
34 Ronald Haasjes GF-37081
66 Jordy Harink NC-97374
80 Christian Haasjes FR-29566
B83 Daan Berkhout TH-93450
B96 Matthé Pronk PL-71142
9-11-2024 19:31:34 80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h lvan1l
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Marathon Cup

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Daguitslag Topdivisie Mannen
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pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 87 Luc ter Haar HSB Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 80 10,1

2 51 Tjerk de Boer HSA Weidum Royal A-ware 80 9
8 39 Bart Swings HSB Herent OKAY / Interfarms 80 8
4 45 Harm Visser HSA De Westereen Essent 80 7
5 31 Lars Woelders HN4 Gramsbergen Sprog 80 6
6 61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Galesloot constructie 80 5
7 63 Ruben Ligtenberg HN3 Rijssen Sprog 80 4
8 14 Jorian ten Cate HN3 Apeldoorn OKAY / Interfarms 80 3
9 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie 80 2
10 80 Christian Haasjes HN4 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 80 1

11 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie 80

12 66 Jordy Harink HSA Zaltbommel Royal A-ware 80

13 12 Daan Gelling HSA Huizinge Royal A-ware 80

14 B83 Daan Berkhout HN3 Hauwert Marathonteam Reggeborgh 80

15 B81 Joél Haasjes HA1 Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 80

16 55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl / KMC 80

17 11 Luuk Loohuis HSA Utrecht Port of Amsterdam / SKITS 80

18 22 Wisse Slendebroek HN1 Heerenveen Royal A-ware 80

19 16 Jan-Willem Broos HSB Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 80

20 8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 80

21 30 Hylke de Boer HN2 Weidum Sprog 80

22 B20 Joost de Jong HN4 Berkenwoude Bouwselect / De Haan Westerhoff 80

23 9 Klaas Poortinga HSA Birdaard Sprog 80

24 B9 Jochem Posthumus HSA Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 80

25 5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Hamco / Motorama 80

26 B7 Kevin van der Horst HSA Staphorst Royal A-ware 80

27 B25 Bram Kras HN4 Zwaag Wokke Vastgoed 80

28 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Essent 80

29 15 Jordy van Workum HSA Heerenveen Marathonteam Reggeborgh 80

30 92 Gary Hekman HSB Kampen Marathonteam Reggeborgh 80

31 95 Stefan Wolffenbuttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 80

32 37 Wabe de Rooij HSA Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Galesloot constructie 78

33 48 Robert Post HSB Groningen Essent 75

34 70 Niels Overvoorde HSA Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 74

35 B41 Nino van Dijk HSA Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel 74

18 Roel Boek HSA Amsterdam OKAY / Interfarms 73

56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Galesloot constructie 72

3 Germain Deschamps HN3 Saint Malo Novus 72

23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl / KMC 72

67 Giovanni Trébouta HSA Nantes A6.nl / KMC 72

76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Marathonteam Reggeborgh 71

21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 70

26 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 70

82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 70

90 Christiaan Hoekstra HSB Wassenaar Hamco / Motorama 70

53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 70

7 Indra Médard HSA Oostende Novus 70

54 Ronald Kruijer HSB Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff 70

B32 Ruben Verkerk HN2 Nieuw-Vennep Ormer ICT 70

62 Ivo de La Porte HN3 Heerenveen Sprog 70

34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 69

96 Peter Michael HSB A6.nl / KMC 69

83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Port of Amsterdam / SKITS 69

49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Essent 64

44 Mats Stoltenborg HSB Heerenveen Essent 64

B77 Chris de Velde HA2 Heerenveen Royal A-ware 64

171 Simon de Smit HN2 Amsterdam Vector 62

9-11-2024 19:31:37 80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h lvan?2



B96 Matthé Pronk HN2 Tuitjenhorn OKAY / Interfarms 60

17 Remon Vos HSA |Jhorst Hamco / Motorama 38
97 KailInt Veld HN4 Heerenveen Novus 21
9-11-2024 19:31:37 80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h 2van 2
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Marathon Cup Jongeren

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Daguitslag Topdivisie Mannen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

5 31 Lars Woelders HN4 Gramsbergen Sprog 80 6

7 63 Ruben Ligtenberg HN3 Rijssen Sprog 80 4

8 14 Jorian ten Cate HN3 Apeldoorn OKAY / Interfarms 80 8

10 80 Christian Haasjes HN4 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 80 1
14 B83 Daan Berkhout HN3 Hauwert Marathonteam Reggeborgh 80
15 B81 Joél Haasjes HA1 Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 80
18 22 Wisse Slendebroek HN1 Heerenveen Royal A-ware 80
21 30 Hylke de Boer HN2 Weidum Sprog 80
22 B20 Joost de Jong HN4 Berkenwoude Bouwselect / De Haan Westerhoff 80
3 Germain Deschamps HN3 Saint Malo Novus 72
B32 Ruben Verkerk HN2 Nieuw-Vennep Ormer ICT 70
62 Ivo de La Porte HN3 Heerenveen Sprog 70
B77 Chris de Velde HA2 Heerenveen Royal A-ware 64
171 Simon de Smit HN2 Amsterdam Vector 62
B96 Matthé Pronk HN2 Tuitjenhorn OKAY / Interfarms 60
97 KailInt Veld HN4 Heerenveen Novus 21

9-11-2024 19:31:40 80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 4

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Ploeguitslag Topdivisie Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 VGR Sport / Galesloot constructie 3 109
2 Royal A-ware 3 108
3  Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 104
4 Sprog 3 103
5 OKAY / Interfarms & 97
6  Port of Amsterdam / SKITS 3 82
7  Essent 3 78
8  Marathonteam Reggeborgh 2 39
9 A6.nl/KMC 1 30
10 Hamco / Motorama 1 22
11  Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 0 0
12 Marathonteam Reggeborgh Belofte 0 0
13  Novus 0 0
14  Ormer ICT 0 0
15 Vector 0 0
9-11-2024 19:31:42 80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h lvan1l
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 4 (9-11-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
87
39
45
26
12
49
80
51
61
53
48
21
31
95
66
15
82
90
14
50
9
13
76
63
44
72
96
5
8
191
30
56
4
3

Nnaam

Luc ter Haar

Bart Swings

Harm Visser

Bart Hoolwerf

Daan Gelling
Homme Jan de Groot
Christian Haasjes
Tjerk de Boer
Maikel Stam

Jeroen Janissen
Robert Post

Evert Hoolwerf

Lars Woelders
Stefan Wolffenbuttel
Jordy Harink

Jordy van Workum
Sjoerd den Hertog
Christiaan Hoekstra
Jorian ten Cate
Niels Immerzeel
Klaas Poortinga
Jorrit Bergsma
Casper de Gier
Ruben Ligtenberg
Mats Stoltenborg
Axel Koopman
Peter Michael
Ruben Marinus
Koen de Best
Remco Stam

Hylke de Boer
Joram Verkerk
Chiel Smit

Germain Deschamps

9-11-2024 19:31:44
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen Jongeren - Marathon Cup Jo

Eindklassement

pos nr naam

80 Christian Haasjes 9
31 Lars Woelders 10
14 Jorian ten Cate 5

63 Ruben Ligtenberg

191 Remco Stam

30 Hylke de Boer 3
3 Germain Deschamps
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9-11-2024 19:31:46
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 pnt
1 Royal A-ware 95 92 117 108 412
2 Essent 125 116 89 78 408
3 OKAY / Interfarms 106 109 92 97 404
4 Bouwselect / De Haan Westerho 91 94 88 104 377
5 VGR Sport / Galesloot constructi 83 89 84 109 365
6 Sprog 81 78 79 103 341
7 Marathonteam Reggeborgh 107 77 106 39 329
8 Port of Amsterdam / SKITS 53 60 42 82 237
9 A6.nl/KMC 37 53 66 30 186
10 Hamco / Motorama 53 65 20 22 160
11 Novus 43 43
12 Vector 0
13 Ormer ICT 0
14 Marathonteam Reggeborgh Belo 0
15 Bouwselect / De Haan Westerho 0

9-11-2024 19:31:47 lvanl
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 87
2 39
3 45
4 80
B 12
6 51
7 50
8 26
9 66
10 31
11 61
12 49
13 48
14 14
15 53
16 21
17 55
18 9
19 63
20 95
21 5
22 72
23 30
24 90
25 16
26 8
27 4
28 82
29 44
30 56
31 11
32 15
33 37
34 96
35 13
36 54
37 22
38 B83
39 76
40 B8l
41 191
42 70
43 3
44 B20
45 92
46 69
47 43
48 B9
49  B7
50 62
51 B25

2023-2024

Landelijk Topdivisie Mannen

Ranking t/m 9-11-2024

Nnaam

Luc ter Haar

Bart Swings

Harm Visser
Christian Haasjes
Daan Gelling

Tjerk de Boer

Niels Immerzeel
Bart Hoolwerf
Jordy Harink

Lars Woelders
Maikel Stam
Homme Jan de Groot
Robert Post

Jorian ten Cate
Jeroen Janissen
Evert Hoolwerf

Bart Mol

Klaas Poortinga
Ruben Ligtenberg
Stefan Wolffenbuttel
Ruben Marinus
Axel Koopman
Hylke de Boer
Christiaan Hoekstra
Jan-Willem Broos
Koen de Best

Chiel Smit

Sjoerd den Hertog
Mats Stoltenborg
Joram Verkerk
Luuk Loohuis

Jordy van Workum
Wabe de Rooij
Peter Michael

Jorrit Bergsma
Ronald Kruijer
Wisse Slendebroek
Daan Berkhout
Casper de Gier
Joél Haasjes
Remco Stam

Niels Overvoorde
Germain Deschamps
Joost de Jong

Gary Hekman

Bart Vreugdenhil
Jesse Vollaard
Jochem Posthumus
Kevin van der Horst
Ivo de La Porte
Bram Kras

9-11-2024 19:31:49
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172
163
152
140
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128
124
119
114
112
110
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105
101
99
96
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89
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74
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56
49
47
45
43
31
31
30
28
26
26
23
23
23
23
21
19
19
18
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52
53
54
55
56
57
58

20
18
67
B41
34
83
23

Jason Suttels
Roel Boek
Giovanni Trébouta
Nino van Dijk
Ronald Haasjes
Douwe Boonstra
Miguel Bravo

9-11-2024 19:31:49
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Marathon Cup 4

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Transponders Topdivisie Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats
21 Evert Hoolwerf Eemdijk
26 Bart Hoolwerf Eemdijk
34 Ronald Haasjes Staphorst
66 Jordy Harink Zaltbommel
80 Christian Haasjes Staphorst
B83 Daan Berkhout Hauwert
B96 Matthé Pronk Tuitjenhorn
Bijna leeg
nr naam Woonplaats
63 Ruben Ligtenberg Rijssen

9-11-2024 19:31:51
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sponsor

Marathonteam Reggeborgh
Marathonteam Reggeborgh
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Royal A-ware

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Marathonteam Reggeborgh
OKAY / Interfarms

sponsor
Sprog

transponder
LG-44007
KR-69750
GF-37081
NC-97374
FR-29566
TH-93450
PL-71142

transponder
LC-30103
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Marathon Cup 4

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Transponderprint

Topdivisie Mannen

pos nr naam rnd

1 87 Luc ter Haar 80

2 51 Tjerk de Boer 80

8 39 Bart Swings 80
4 45 Harm Visser 80

5 31 Lars Woelders 80

6 61 Maikel Stam 80

7 63 Ruben Ligtenberg 80

8 14 Jorian ten Cate 80

9 50 Niels Immerzeel 80
10 80 Christian Haasjes 80
11 72 Axel Koopman 80
12 66 Jordy Harink 80
13 12 Daan Gelling 80
14 B83 Daan Berkhout 80
15 B81 Joél Haasjes 80
16 55 Bart Mol 80
17 11 Luuk Loohuis 80
18 22 Wisse Slendebroek 80
19 16 Jan-Willem Broos 80
20 8 Koen de Best 80
21 30 Hylke de Boer 80
22 B20 Joost de Jong 80
23 9 Klaas Poortinga 80
24 B9 Jochem Posthumus 80
25 5 Ruben Marinus 80
26 B7 Kevin van der Horst 80
27 B25 Bram Kras 80
28 4 Chiel Smit 80
29 15 Jordy van Workum 80
30 92 Gary Hekman 80
31 95 Stefan Wolffenbuttel 80
32 37 Wabe de Rooij 78
33 48 Robert Post 75
34 70 Niels Overvoorde 74
35 B41 Nino van Dijk 74
36 18 Roel Boek 73
37 56 Joram Verkerk 72
38 3 Germain Deschamps 72
39 23 Miguel Bravo 72
40 67 Giovanni Trébouta 72
41 76 Casper de Gier 71
42 21 Evert Hoolwerf 70
43 26 Bart Hoolwerf 70
a4 82 Sjoerd den Hertog 70
45 90 Christiaan Hoekstra 70
46 53 Jeroen Janissen 70
47 7 Indra Médard 70
48 54 Ronald Kruijer 70
49 B32 Ruben Verkerk 70
50 62 Ivo de La Porte 70
51 34 Ronald Haasjes 69
52 96 Peter Michael 69
53 83 Douwe Boonstra 69
54 49 Homme Jan de Groot 64
55 44 Mats Stoltenborg 64
56 B77 Chris de Velde 64
57 171 Simon de Smit 62

9-11-2024 19:31:51

80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h

& SCHAATSEN.NL/MARATHON

Tijd
38:51.547
38:52.455
38:52.498
38:52.537
38:59.128
39:08.651
39:10.718
39:10.859
39:11.217
39:11.278
39:11.357
39:11.485
39:11.496
39:11.665
39:11.727
39:11.822
39:11.918
39:11.931
39:12.168
39:12.191
39:12.314
39:12.743
39:12.782
39:13.079
39:13.746
39:16.050
39:16.670
39:16.953
39:19.180
39:27.130
39:39.772
38:09.152
36:33.878
36:27.750
36:42.062
35:38.943
35:15.654
35:30.109
35:30.614
36:01.154
34:59.265
34:14.086
34:14.129
34:14.138
34:14.261
34:14.353
34:14.523
34:41.399
34:45.896
34:47.501
34:03.654
34:25.758
34:31.251
31:25.339
31:26.506
31:35.296
30:57.715
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Laatste

27.458
25.254
25.458
25.431
31.441
29.925
26.315
26.901
27.173
27.160
27.140
27.652
27.270
27.264
27.406
27.212
27.108
28.062
27.657
27.344
27.574
28.569
28.068
28.776
28.725
31.406
30.305
31.412
33.103
40.073
55.930
29.564
27.461
29.872
48.259
28.477
29.829
33.948
30.208
1:03.259
45.891
28.911
28.909
29.299
28.783
28.652
28.911
37.479
45.716
47.476
28.390
51.853
1:03.077
34.150
31.784
36.776
56.831

Snelste

25.851
25.254
25.458
25.431
26.461
25.859
26.218
26.378
27.095
25.983
25.996
26.009
25.847
26.424
26.890
26.643
26.561
26.274
27.070
26.427
25.862
27.047
27.178
26.984
27.130
27.145
27.121
25.633
25.955
26.393
26.675
27.099
25.869
25.902
26.801
25.935
26.357
26.058
27.024
25.883
26.433
25.946
26.163
25.815
25.974
26.427
25.876
25.746
26.982
27.088
26.361
26.773
27.071
26.296
25.893
26.937
27.001
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58 B96 Matthé Pronk 60 29:58.549 56.163 26.858 0

59 17 Remon Vos 38 19:23.009 44.197 27.287 0
60 97 KailInt Veld 21 10:48.840 50.513 27.190 0
9-11-2024 19:31:52 80rnd 32km 00:38:51uur (gem. 29,1sec) 49,4km/h 2van 2
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